
Potvrzeni závazné objednávky/smlouva o poskytnutí sluŽeb

Dodavatel
Stará Živohošť s.r.o
se sídlem:Ocejárenská 3427, Kladno, 272 01
IČO: 02265923 ' DIČ: CZ02265923
Zastoupená: Jmem Voštinkou - jednatelem
Tel.: 720 331 595
Bankovn"pojen'a!ié

Odběratel
Integrovaná střední škola technická Mělnůg příspěvková organizace
Adresa: K Učilišti 2566, 276 01 Mělník
Zastoupená: Mgr. Vladimír Wasyliw, řéditel školy
Telefonl mail: 720 967 202, ruiitd@isstechn.cz
IČ: : 00640930

Kontaktní osoba : Mgr. et Mgr. Hana Anna Pavlíková

Sjednané služby:
Ubytování a celodenní stravováni žáků a pedagogů v rek=čním středisku Stará Živohošť.

Smluvní cena : za ubytování a stravu celkem KČ 193.120,-.

Cena mhrnuje: Ubytování s plnou penzi včetně dopojednich a Mpoledních svačin a pitného režimu, využití služeb areálu
v rozsahu stanoveném ubytovatelem (zasedačkl venkovní hřiště, bazén zdarm& táborák a špekáčky)

Způsob úhrady: Bezhotovostním převodem, na základě vystavené faktury dle skutečného počtu žáků a pedagogů
odsouhlaseného dodavatelem i odběratelem při ukončení pobytu. Splatnost faktury 7 dní.

Termín dodávky: 6-9. (středa) 2023 - 8.9. (pátek) 2023
Nástup ubytovaných začíná 6.9.2023, ubytování od 12:00 hod stravování začíná obědem
Ukončeni pobytu je 8.9.2023, nejpozději v 10:00, swavovánf končí snídani.

Odběratel se zavazuje, že při poskytováni služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat provomí řád a řídit se jeho pokyny-
Odběratel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví, požárních a hygienických předpisů, jakož i ostatních právních norem vaahujícich se k poskytovaným službám a dbát
na to, äg nedocházeb ke škodám na majetku provozovatele, jakož i ostatních osob.

Dodavatel
Zastoupený' jednatel Michal Marhan
Ve Staré Živohošti dnA30.83023

;"í"

Ý %'Ä Ô-

3

Odběratel
zastoupený: ředitelem
V Mělníku 30.8. 2023

škojy Mgr. Vladimir Wasyliw É' " :


